様式第６号（第６条関係）

令和  年  月  日

三股町長 様

団体名

代表者住所

代表者名          ㊞

電話

活動奨励金請求書

公園等環境整備協働事業要綱第６条第３項の規定により、次のとおり請求します。

１.請求金額                    円

ただし、 公園草刈活動奨励金として

２.口座

金融機関名
(ゆうちょ銀行を除く)

        銀行      本 店

               （    ）支 店

               （    ）出張所

預金種別

普通・当座・その他（        ）

口座番号

口座名義

フリガナ

氏  名